USR-G402tf说明书 http://h.usr.cn
济南有人物联网技术有限公司 www.usr.cn第 1 页 共 20 页
USR-G402tf说明书
文件版本：V1.0.09
USR-G402tf说明书 http://h.usr.cn
济南有人物联网技术有限公司 www.usr.cn第 2 页 共 20 页

USR-G402tf说明书 http://h.usr.cn
济南有人物联网技术有限公司 www.usr.cn第 17 页 共 20 页
2.7.订货信息
订货名称 封装接口类型
USR-G760c-LCC LCC接口
USR-G760c-MPCIE Mini PCIE接口
USR-G402tf说明书 http://h.usr.cn
济南有人物联网技术有限公司 www.usr.cn第 18 页 共 20 页
3. 产品功能
本章介绍一下 USR-G402tf所具有的功能，下图是模块的功能的整体框图。
图 1 USR-G402tf功能框图
3.1. 短信息功能
表 1 短信息功能说明
项目 描述
群发短信 可群发 50个号码
短信转发 转发已接收到的短信到其他号码
短信回复 回复短信到已接收到的短信来源号码
短信存储，删除等处理 删除已接收到的短信
短信自动分发 当大于 160个 ASCII字符的时候自动分发
USR-G402tf说明书 http://h.usr.cn
济南有人物联网技术有限公司 www.usr.cn第 19 页 共 20 页
4. 设置方法
4.1. AT指令配置
USR-G402tf模块具有多种工作模式。
当Windows平台使用时，前提是+ZNCARD=0；当在 Linux平台下使用时，前提是+ZNCARD=1。
仅在平台驱动安装好后，AT指令才可以使用。AT+ZNCARD=0/1指令执行完后必须重启模块才能生效。
重启指令为 AT+RESET。如果模式不对，Windows下即使设备管理器中有 COM口，但是也打不开，必须
先到 Linux下改变模式才可以使用。
部分指令列表
指令 说明
ATE1 打开回显功能
AT^SYSCONFIG=2,6,1,2 设置为 4G网络优先
AT^SYSINFO 查询是否注册上 4G网络
AT+CGACT=1,1 PDP上下文激活
AT+ZGACT=1,1 连接 RNDIS 链路
AT+ZGACT=0,1 断开连接
详细的 AT指令使用过程可以参照本模块的《AT指令集》。
USR-G402tf说明书 http://h.usr.cn
济南有人物联网技术有限公司 www.usr.cn第 20 页 共 20 页
5. 联系方式
公 司：济南有人物联网技术有限公司
地 址：山东省济南市高新区新泺大街 1166号奥盛大厦 1号楼 11层
网 址：http://www.usr.cn
客户支持中心：http://h.usr.cn
邮 箱：sales@usr.cn
企 业 QQ：8000 25565
电 话：4000-255-652 或者 0531-88826739
有人愿景：国内联网通讯第一品牌
公司文化：有人在认真做事!
产品理念：简单 可靠 价格合理
有人信条：天道酬勤 厚德载物 共同成长
6. 免责声明
本文档未授予任何知识产权的许可，并未以明示或暗示，或以禁止发言或其它方式授予任何知识产权许可。除
在其产品的销售条款和条件声明的责任之外, 我公司概不承担任何其它责任。并且，我公司对本产品的销售和/
或使用不作任何明示或暗示的担保，包括对产品的特定用途适用性，适销性或对任何专利权，版权或其它知识
产权的侵权责任等均不作担保。本公司可能随时对产品规格及产品描述做出修改，恕不另行通知。
7. 更新历史
2016-01-13 V1.0 建立初始版本
2016-08-29 V1.0.09 屏蔽暂不开放的功能。